Vanne motorisée d‘équerre
  compacte 7250
• 	Forme compacte
• 	Autoréglage des points haut et bas
• 	Résistante aux fluides légèrement pollués
• 	Temératures de service entre  -30°C à +200°C
• 	Pressions de service jusqu‘à  40 bar
• 	Commandes universelles

ouv.-ferm. 5,5 9 17 25 35 45
Vanne motorisée d‘équerre compact 7250
Exemple de commande		 7250/025VK702021
Vanne motorisée d‘équerre compacte Typ 7250,  DN 025,  taraudage whitworth
selon ISO228-1, corps inox,  joint de siège  PTFE, commande de
régulation BM24C/I - 24V AC/DC, 0,8 kN, Positionnement électr. 4-20 mA,
rétrosignal 2-10V, courbe linéair,valeur 100 %
Codification
Article no:
7250/ K S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne d'èquerre 7
Raccordements
Taraudage Whitworth 0
Taraudage NPT 5
sans taraudage 6
Corps
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
Commande
0